

**PROTOKÓŁ Nr 3/2007**  
**z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej**  
**odbytego w dniu 14 września 2007 roku**

Obecni na posiedzeniu:

Jan Mazur – Przewodniczący Rady

Sylwester Budyń – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności

Krzysztof Krzywak – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

Dariusz Drosik – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej

Ryszard Dembniak – Przewodniczący klubu radnych GIW

Ryszard Stachowiak – Przewodniczący klubu radnych GWS

Nieobecni:

Grażyna Znamirska – Szwarz – Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Budyń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jan Mazurek Burmistrz

Porządek posiedzenia:

1. Zgodnie z planem pracy Rady i Komisji Stałych

**W temacie zmian do planu pracy Rady i Komisji ustalono, że:**

- w dniu 16 października br o godz. 13.00 odbędzie się wspólne Komisji Stałych w temacie opracowania Strategii Gminy
- ustalenie wraz z Burmistrzem podczas najbliższych posiedzeń Komisji listy zaproszonych gości i zaproszenie ich na wspólne posiedzenie Komisji
- spotkanie z zaproszonymi osobami stanowić będzie część roboczą wszystkich Komisji w temacie: Kryteria oceny realizacji strategii, następnie Komisje rozejdą się na swoje odrębne posiedzenia celem dokonania szczegółowej analizy celów średniookresowych i operacyjnych
- przedstawienie wyników z prac w Komisjach na Konwencie Rady Miejskiej

**Burmistrz Jan Mazurek** poinformował, że na najbliższych posiedzeniach Komisji zostanie przedstawiona prezentacja w temacie analizy danych w sferze społecznej i gospodarczej w porównaniu do 2003 r. i 2006 r.

Następnie przedstawił projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli w gminie Zbąszynek uwzględniający naniesione zmiany sugerowane przez Komisję Gospodarki i Budżetu.

**Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Krzysztof Krzywak** zgłosił zapytanie czy w paragrafie 5 pkt 2 projektu uchwały mówiącym o informacji dot. faktycznej liczby dzieci za ostatni miesiąc, którą ma zawierać rozliczenie z wykorzystania dotacji przekazywanej do wiadomości Burmistrza - „faktyczna liczba dzieci” oznacza średni stan dzieci za ostatni miesiąc – kwestia do wyjaśnienia. Ponadto zwrócił uwagę, iż nie ujęte zostały dzieci niepełnosprawne oraz nie jest jasno sprecyzowane w jakiej formie rodzic powinien przekazać oświadczenie o nieobecności dziecka w przedszkolu.

Poruszono wstępnie temat realizacji uchwały o utrzymaniu czystości na terenie gminy Zbąszynek będący tematem najbliższych posiedzeń Komisji.

**Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności Sylwester Budyh** zgłosił wniosek o przygotowanie na Komisję w powyższym temacie informacji dot. wykazu zawartych umów na nieczystości stałe.

Z uwagi na wnioski dwóch lekarzy poruszono temat dot. wykupu lokalów użytkowych znajdujących się w budynku przychodni lekarskiej przy ul. Długiej nr 1 w Zbąszynku.

**Burmistrz Jan Mazurek** wyraził swoje stanowisko, by nie sprzedawać tych lokali. **Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności Sylwester Budyh** zgłosił wniosek o przygotowanie informacji dot. bilansu wpływów z czynszów w odniesieniu do zrealizowanych inwestycji w Przychodni na ul. Długiej i ul. Kosieczyńskiej.

**Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Krzysztof Krzywak** powrócił do tematu dot. określenia zasad finansowania w oświacie, czy zostały poczynione już jakieś kroki w stworzeniu jasnej formuły finansowania, by podczas pracy nad opracowywaniem Strategii Gminy móc oprzeć się o określone zasady.

**Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Krzysztof Krzywak** poruszył temat dodatkowego zatrudnienia Burmistrza i Zastępcy Burmistrza w ZST w Zbąszynku, zapytał co jest przyczyną takich decyzji, ponieważ jego zdaniem osoby te powinny pracować przede wszystkim na rzecz gminy.

W odpowiedzi Burmistrz Jan Mazurek poinformował, że decyzja ta w jego przypadku była podyktowana zabezpieczeniem się na przyszłość (brak 2 miesięcy do nabycia praw emerytalnych). Natomiast jeśli chodzi o Panią Omelczuk to decyzja wynikała z powstałych problemów kadrowych w ZST oraz potrzebą ciągłego kontaktu z przedmiotem. Poinformował także, że zamierza pracować przez co najmniej semestr w wymiarze 9 godzin tygodniowo, natomiast Pani Omelczuk cały rok w wymiarze 6 godzin tygodniowo.

**Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Krzysztof Krzywak** zwrócił uwagę, by uregulować kwestię pracy Pana Jerzego Skrzypczaka jako Kierownika OKSiR-u i nauczyciela w ZST, by nie dopuścić do sytuacji dublowania się godzin pracy.

Na tym zakończono posiedzenie Konwentu.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Protokołowała:

Magdalena Tomaszewska

Otrzymują:

1. Przewodniczący Rady
2. Burmistrz
3. p.o. Sekretarz
4. Skarbnik